

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคับปูนมวลและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ ปีงบประมาณ 2558 ของกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง 2

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1	12,848	ตัน	2,701.00	1,734,480.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	259	ลบ.ม.	1,897.00	491,323.00
3	หินใหญ่ ขนาด 0.20 - 0.30 ม.	5,442	ลบ.ม.	365.00	1,986,330.00
4	หินย่อย เบอร์ 1	1,809	ลบ.ม.	545.00	985,905.00
5	ดินลูกรัง	5,733	ลบ.ม.	105.00	601,965.00
6	ทรายหยาบน้ำจืด	2,332	ลบ.ม.	300.00	699,600.00
7	เหล็ก		ตัน	21,649.00	
	เหล็กเส้นกลม		ก.ก.	21.65	
	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 6 มม.ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 2.22 กก.	99.90	ก.ก.	21.65	2,162.74
	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 9 มม.ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 4.99 กก.	2,495.00	ก.ก.	21.65	54,014.26
	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 15 มม.ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 13.87 กก.	1,331.52	ก.ก.	21.65	28,826.08
	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 19 มม.ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 22.26 กก.	133.56	ก.ก.	21.65	2,891.44
	เหล็กข้ออ้อย				
	เหล็กข้ออ้อยขนาด Ø 12 มม.ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 8.88 กก.	22,928.16	ก.ก.	21.65	496,371.74
	เหล็กข้ออ้อยขนาด Ø 16 มม.ยาว 10.00 ม. หนักเส้นละ 15.78 กก.	14,123.10	ก.ก.	21.65	305,750.99
8	ไม้แบบไม้เนื้ออ่อน		ลบ.ม.	19,737.00	
	ไม้แบบไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 1/2*3 ยาว 4.00 ม.	22,3326	ลบ.ม.	19,737.00	440,778.53
	ไม้แบบไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1*8 ยาว 4.00 ม.	61,9000	ลบ.ม.	19,737.00	1,221,720.30
9	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด. Ø 1.00ม. ชนิดปากวางถึงชั้น 3	150	ท่อน	2,407.00	361,050.00
10	เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.18 ม. ยาว 6.00 ม. พร้อมตอก	250	ต้น	1,700.00	425,000.00
11	เสาเข็ม คสล.ขนาด 0.18*0.18 ยาว 4.00 ม.พร้อมตอก	54	ต้น	1,800.00	97,200.00
12	กล่อง(GABIONS) ขนาด 2.00*4.00*1.00 ม.	340	กล่อง	4,100.00	1,394,000.00
13	กล่อง(MATRESS) ขนาด 2.00*4.00*0.30 ม.	64	กล่อง	2,100.00	134,400.00

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคับน้ำคลองวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ ปีงบประมาณ 2558 ของกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง 2

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
14	RUBBER WATER STOP TYPE " C "	341	เมตร	240.00	81,840.00
15	แผ่นวัสดุใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE)	4,216	ตร.ม.	45.00	189,720.00
16	แผ่น ELASTIC FILLER หนา 0.01 ม.	3	แผ่น	800.00	2,400.00
17	แผ่น ELASTIC FILLER หนา 0.02 ม.	20	แผ่น	1,600.00	32,000.00
18	ท่อ GI. ขนาด 4 " ยาว 6.00 ม.	3	ท่อน	2,860.00	8,580.00
19	ท่อ GI. ขนาด 2 " ยาว 6.00 ม.	12	ท่อน	1,225.00	14,700.00
20	เหล็ก L - 75x75x6 มม. ยาว 6.00 ม.	6	ท่อน	925.00	5,550.00
21	ท่อ P.V.C ขนาด Ø 4 " ยาว 4.00 ม.	14	ท่อน	965.00	13,510.00
				รวม	11,812,069.08

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายเชาว์ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายอภิชาติ กุมภคาม)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายช้วนันท สุขจินดา)

ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น

(สิบเอ็ดล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกสิบเก้าบาทแปดสตางค์)

หมายเหตุ

ราคาน้ำมันที่ 26.36 บาท/ลิตร ราคา ณ วันที่ 3 เมษายน 2558

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบึงคืบน้ำคลองวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ขอกำหนดเป็น (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1	อ.เมือง จ.นครสวรรค์	ตัน ถุง	49.00	2,600.00	100.73	2,700.73	2,701.00 135.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ซม.	จากแหล่งผลิต	ลบ.ม.	37.00	1,800.00	96.61	1,896.61	1,897.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

.....ประธานกรรมการ

(นายเชาว์ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ

.....กรรมการ

(นายอภิชาติ กุณภักคณ)

ลงชื่อ

.....กรรมการ

(นายวิชาวัฒน์ สุขจินดา)

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคับน้ำคลองวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ขอกำหนดเป็น (บาท)
3	หินใหญ่ ขนาด ϕ 0.20 - 0.30 ม.	อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์	ลบ.ม.	29.00	290.00	75.93	365.93	365.00
4	หินย่อย เบอร์ 1	อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์	ลบ.ม.	29.00	470.00	75.93	545.93	545.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



.....ประธานกรรมการ

(นายเซวร์ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ



.....กรรมการ

(นายอภิชาติ กุมภคณ)

ลงชื่อ



.....กรรมการ

(นายฉวีมนต์ สุขจินดา)

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคับน้ำคลองวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอตากวาง จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ขอคำนวณเป็น (บาท)
5	ดินลูกรัง	อ.เมือง จ.นครสวรรค์	ลบ.ม.	21.00	50.00	55.27	105.27	105.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายเซวี่ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอภิชาติ ภูมิคตาม)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายชินันท์ สุขจินดา)

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคับน้ำคลองวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ขอกำหนดเป็น (บาท)
6	ทรายหยาบน้ำซัด	อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์	ลบ.ม.	8.00	300.00	0.69	300.69	300.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


.....ประธานกรรมการ
(นายเชาว์ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ


.....กรรมการ
(นายอภิชาติ กุมภาคม)

ลงชื่อ


.....กรรมการ
(นายชินันท์ สุขจินตนา)

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบึงน้ำคลองวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ขอกำหนดเป็น (บาท)
7	เหล็ก	อ.เมือง จ.นครสวรรค์	ตัน	49.00	21,558.01	91.13	21,649.14	21,649.00
			ก.ก.					21.65


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


.....ประธานกรรมการ

(นายเขาว์ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ


.....กรรมการ

(นายอภิชาติ คุ้มคาน)

ลงชื่อ


.....กรรมการ

(นายชินันท์ สุขสินตา)

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคับน้ำคลองวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ขอกำหนดเป็น (บาท)
8	ไม้แบบ	อ.เมือง จ.นครสวรรค์	ลบ.ม.	49.00	19,646.45	91.13	19,737.58	19,737.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



.....ประธานกรรมการ

(นายเซวี่ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ



.....กรรมการ

(นายอภิชาติ กุมคาม)

ลงชื่อ



.....กรรมการ

(นายชวรินทร์ สุขจินดา)

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคับน้ำคลองวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ขอกำหนดเป็น (บาท)
9	ท่อคลส. ϕ 1.00ม.	อ.เมือง จ.นครสวรรค์	ลบ.ม.	49.00	2,300.00	107.71	2,407.71	2,407.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ
(นายเชาว์ ช่างเรือากลาง)

ลงชื่อ



กรรมการ
(นายอภิชาติ กุณภักดิ์)

ลงชื่อ



กรรมการ
(นายชวนนท์ สุขจินดา)

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคิ้วน้ำคลองวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าตอก (บาท)	ราคารวม (บาท)	ขอกำหนดเป็น (บาท)
10	เสาเข็มรูปตัวเอขนาด 0.18 ม. ยาว 6.00 ม. พร้อมตอก	จากโรงงานผลิต	ต้น	49.00	900.00	800.00	1,700.00	1,700.00
11	เสาเข็ม คสล.ขนาด 0.18*0.18 ยาว 4.00 ม.พร้อมตอก	จากโรงงานผลิต	ต้น	49.00	800.00	1,000.00	1,800.00	1,800.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายเชาว์ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอภิชาติ กุมกาม)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายชิวันท์ สุขจินดา)

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคลื่นน้ำตลอดวงมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ขอกำหนดเป็น (บาท)
12	กล่อง(GABIONS) ขนาด 2.00*4.00*1.00 ม.	จากแหล่งผลิต	กล่อง	49.00	4,100.00	-	4,100.00	4,100.00
13	กล่อง(MATTRESS) ขนาด 2.00*4.00*0.30 ม.	จากแหล่งผลิต	กล่อง	49.00	2,100.00	-	2,100.00	2,100.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


ประธานกรรมการ

(นายซาร์ ซ่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ


กรรมการ

(นายอภิชาติ กุมกาม)

ลงชื่อ


กรรมการ

(นายชิวินทร์ สุขจินดา)

ราคากลางวัสดุ


โครงการอาคารบึงฉลวยน้ำคลองวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอตาคลย จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558


ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ข้อกำหนดเป็น (บาท)
14	RUBBER WATER STOP TYPE " C "	จากแหล่งผลิต	กล่อง	49.00	240.00	-	240.00	240.00
15	แผ่นวัสดุใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE)	จากแหล่งผลิต	กล่อง	49.00	45.00	-	45.00	45.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายเซวี่ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อกรรมการ

(นายอภิชาติ ภูมิคตม)

ลงชื่อกรรมการ

(นายช้วนันท์ สุขจินตนา)

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคับน้ำคดลงวังมาและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมา อำเภอตาบยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ขอกำหนดเป็น (บาท)
16	แผ่น ELASTIC FILLER หนา 0.01 ม.	จากแหล่งผลิต	แผ่น	49.00	800.00	-	800.00	800.00
17	แผ่น ELASTIC FILLER หนา 0.02 ม.	จากแหล่งผลิต	แผ่น	49.00	1,600.00	-	1,600.00	1,600.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


.....ประธานกรรมการ
(นายเซาร์ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ


.....กรรมการ
(นายอภิชาติ กุณาคาม)

ลงชื่อ


.....กรรมการ
(นายชิวันท์ สุจินดา)

ราคากลางวัสดุ

โครงการอาคารบังคับน้ำคลองวังมีน้ำและอาคารประกอบระยะที่ 2 หมู่ 14 ตำบลวังมี อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการชลประทานนครสวรรค์ สำนักชลประทานที่ 3

ปีงบประมาณ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	แหล่งวัสดุ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	ค่าวัสดุรวมภาษี (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ราคารวม (บาท)	ข้อกำหนดเป็น (บาท)
18	ท่อ GI. ขนาด 4 " ยาว 6.00 ม.	จากแหล่งผลิต อ.เมือง	ท่อน	49.00	2,860.00	-	2,860.00	2,860.00
19	ท่อ GI. ขนาด 2 " ยาว 6.00 ม.	จากแหล่งผลิต อ.เมือง	ท่อน	49.00	1,225.00	-	1,225.00	1,225.00
20	เหล็ก L - 75x75x6 มม. ยาว 6.00 ม.	จากแหล่งผลิต อ.เมือง	ท่อน	49.00	925.00	-	925.00	925.00
21	ท่อ P.V.C ขนาด Ø 4 " ยาว 4.00 ม.	จากแหล่งผลิต อ.เมือง	ท่อน	49.00	965.00	-	965.00	965.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


.....ประธานกรรมการ

(นายเชาว์ ช่างเรือนกลาง)

ลงชื่อ


.....กรรมการ

(นายอภิชาติ กุณฑาม)

ลงชื่อ


.....กรรมการ

(นายชวรินทร์ สุขจินดา)